Принято решение начать заседание по вопросам повестки собрания.
Заседание ведет Председатель Совета МКД № 9 по ул. Гамарника Стецкив Людмила Ивановна.

Повестка заседания :
1. Принять решение произвести уборку подвального помещения от бытового мусора в доме № 9 по ул. 

Гамарника, стоимость работ 35000 руб. (тридцать пять тысяч рублей.), оплату произвести за счет статьи 
«Текущий ремонт МОП МКД», выполнить данный вид работ силами ООО «Гарант».

2. Определение места хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома №9 по ул. Гамарника.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести уборку подвального помещения от бытового 
мусора в доме № 9 по ул. Гамарника, стоимость работ 35000 руб. (тридцать пять тысяч рублей.), оплату 
произвести за счет статьи «Текущий ремонт МОП МКД», выполнить данный вид работ силами ООО 
«Г арант».

100% ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: